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GOBIERNO DE -A

REPÚBLICA DOMINICANA PERSONAL DE VIGILANCIA

marzo 2023INDUSTRIA, COMERCIO
Y MIPYMES

Seguridad Social (Ley 87-01)

Seguro de
Pensión

Seguro de
Salud

Total

Retenciones y
Aportes

S.Bruto iSR (Ley
(RD$) : 11-92)

Otros
Descuentos

S.Neto

(RD$)
Nombre Sexo Función Estatus Fondo

Empleado
(2.87%)

Empleado
(3.04%)

ALEJANDRO HUMBERTO PEREZ 3ENITE2 DIRECTOR (A)M PERSONAL DE VIGILANCIA 200,000,00 38,582.87 0.00 0.00 4,680.00 43,262.87 156,737,13 2082

FEDERICO JOSE H0L6UIN SABA COORDINADOR (A)M PERSONAL DE VIGILANCIA 150,000,00 26,082.87 0.00 0.00 0,00 26,082.87 123,917.13 2082

JOEL ALEJANDRO ACEVEDO DONE COORDINADOR DE SEGURIDAD INST PERSONAL DE VIGILANCIA 85,000.00 9,832,87 0.00 0.00 5,000.00 14,832.87 70,167.13 100

WELINTON AMBIORIX PEREZ GARCIA SUPERVISOR DE SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 60,000.00 4,195.88 0.00 0.00 4,000.00 8,195.88 51,804.12 2082

WELYN MERAN RAMIREZ SUPERVISOR DE SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 60,000,00 4,195.88 0.00 0.00 10,680.38 14,876.26 45,123.74 2082

HIPOLITO MORETATAVERAS M SUPERVISOR DE SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 60,000,00 4,195.88 0,00 0,00 0,00 4,195,88 55,804.12 2082

JOSE ANTONIO DE VARGAS SANTANA M SUPERVISOR DE SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 60,000,00 4,195.88 0.00 0.00 0.00 4.195.88 55,804.12 2082

REINALDO OSORIA FERNANDEZ M SUPERVISOR DE SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 43,000.00 1,247.25 0.00 0.00 0.00 1,247.25 41,752.75 2082
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(2.87%)

Empleado
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MARBEL ROSARIO RAMIREZ ORTIZ M SUPERVISOR DE SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 43,000.00 1,247.25 0,00 0.00 0.00 1,247.25 41,752,75 2082

PEDRO ALFONSO PERALTA REYES SUPERVISOR DE SEGURIDADM PERSONAL DE VIGILANCIA 43,000,00 1,247.25 0.00 0.00 0.00 1,247,25 41,752,75 2082

MAXIMO GARCIA M SUPERVISOR DE SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 40,000.00 797,25 0.00 0.00 5,000.00 5,797.25 34,202.75 2082

EVISMAELSANTANADIAZ SUPERVISOR (A)M PERSONAL DE VIGILANCIA 60,000.00 4,195,88 0.00 0.00 0.00 4,195.88 55,804,12 2082

ENERIO JAVERAS ROMERO M SUPERVISOR (A) PERSONAL DE VIGILANCIA 40,000.00 797.25 0.00 0,00 0.00 797.25 39,202.75 2082

OMAR JOSE DIAZ CRUZ M SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 40,000.00 797.25 0.00 0.00 0.00 797.25 39,202.75 2082

LEONEL AMBIORIS CALDERON PEREZ M SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 40,000.00 797.25 0.00 0.00 0.00 797.25 39,202.75 2082

QUIOSNERQUI ROVELI PEREZ CUEVAS M SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 40,000.00 797.25 0.00 0.00 0.00 797.25 208239,202.75
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208227,168.297,831.717,784.460.0035,000.00 47.25 0.00PERSONAL DE VIGILANCIAALVARO LUIS DIAZ PIÑALES M SEGURIDAD

208223,074.2911,925.7111,878.460.0047.25 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 35,000.00M SEGURIDADJHON MANUEL DIAZ PEREZ

34,952.75 208247.250.000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 35,000.00 47.25SEGURIDADFELIX MANUEL GOMEZ M

32,000.00 20820.000.000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 32,000.00 0.00SEGURIDADHECTOR BIENVENIDO PEREZ CUEVAS M

208231,000.001,000.001,000.000.0032,000.00 0.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIAROSA ELENA INFANTE TATIS F SEGURIDAD

208232,000.000.000.00DANIEL CLARA MAÑON 0.0032,000.00 0.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIAM SEGURIDAD

208232,000.000.000,000,000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 32,000.00ARIS DANTE CUEVAS CASTILLO SEGURIDADM

32,000.00 20820.000.000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 32,000.00 0.00SEGURIDADFRANCISCO BATISTA ROMERO M
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0.00 32,000.00 20820.000.00RAMON DEL CARMEN CASTRO GONZALEZ SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 32,000.00 0.00 0.00M

22,000.00 208210,000.00 10,000.000.00SOLDELISA MONTERO ENCARNACION SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 32,000.00 0.00 0.00F

32,000.00 20820.000.000.00 0.00 0.00SALVADOR MARINO PEREZ MOQUETE M SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 32,000.00

32,000.00 20820.000.000.00 0.00TEODORO ALBERTO DE JESUS M SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 32,000.00 0.00

1000.00 30,000.000.000.00ALBARO SIDONE GARCIA SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00 0.00M

30,000.00 1000.00 0.000.00EDWIN NOVA GARCIA SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00 0.00M

16,013.66 208213,986.34 13,986.340.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00 0.00CARLOS DIAZ GARCIA M

20820.00 30,000.000.000.00 0.00LUIS ANTONIO LEREBOURS ALCANTARA M SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00

Personal de Vigilancia Marzo 20234



ñr

m
GOBIERNO DE .A

REPÚBLICA DOMINICANA PERSONAL DE VIGILANCIA

MARZO 2023INDUSTRIA, COMERCIO
Y MIPYMES

Seguridad Social (Ley 87-01)

Seguro de
Salud

Seguro de
Pensión

Total

Retenciones y
Aportes

S.Neto

(RD$)

Otros
Descuentos

S.Bruto

(RD$)
ISR (Ley
11-92)

FondoEstatusNombre Sexo Función

Empleado
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30,000.00 20820.000.000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00SEGURIDADDENNY DIAZ HERRERA M

208220,286.379,713.639,713.630.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00SEGURIDADJUANUPIAUPIA M

30,000.00 20820.000.000.000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00ANEURIS BAUTISTA M SEGURIDAD

22,315.52 20827,684.487,684.480.000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00HUASCAR RAMON DE LA ROSA PORTES M SEGURIDAD

30,000.00 20820.000.000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00SEGURIDADHECTOR FERNANDO ROSARIO RAMON M

208230,000.000.000.000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00SEGURIDADMIGUEL ANGEL PEROZO RONDON M

208230,000.000.000.000.000.0030,000.00 0.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIAJUAN FRANCISCO VENTURA GOMEZ M

30,000.00 20820.000.000.000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00JOSE GABRIEL QUEVEDO M SEGURIDAD
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13,619.42 208216,380.5816,380.580.000,00 0,00PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00JOSE LUIS GARCIA MADE M SEGURIDAD

208230,000.000.000.000.000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00JOSE ENMANUEL MORA DE LA ROSA SEGURIDADM

30,000.00 20820.000.000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00SEGURIDADROBERT ESPINAL DE LA ROSA M

30,000.00 20820,000.000.0030,000.00 0,00 0.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIACERVANTES RODRIGUEZ FRIAS M

30,000.00 20820.000.000.000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00DIOMEDES MONTERO MONTERO M SEGURIDAD

208230,000.000.000,000,000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00ANTONIO TOMAS MEREJO MENDEZ M SEGURIDAD

208230,000,000.000,000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00JUAN RAMIREZ DE LEON M SEGURIDAD

30,000.00 20820.000.000.0030,000.00 0.00 0.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIAFIDEL AQUILES HÉNRIQUEZ MARTINEZ M
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ARTURO ARIAS DIAZ M SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 2082

ARIEL LORENZO SELMO ARAUJO M SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 2082

JOSE LUIS MINAYA PASCUAL M SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 2082

LEONARDO GUZMAN M SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 2082

NELSON GENAO DE JESUS M SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 2082

DAWINBAEZ PLATA M SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 2082

FAUSTO RAFAEL DE JESUS MARTE M SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00 0.00 0.00 4,360.81 4,360.81 25,639.19 2082

NICAURYS YANEURYS FLORENTINO ESPINA F SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00 0.00 0.00 10,915.42 10,915.42 19,084.58 2082
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(2.87%)

Empleado
(3.04%)

FRANCiSCO JIMENEZ JIMENEZ M SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 30,000.00 2082

MAIKOL ALEXIS OGANDO FELIZ M SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 2082

WHITAKER MARTE JIMENEZ M SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 2082

JAVIER VALENTIN POLANCO LUGO M SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 2082

MARIO DE LA ROSA LEBRON M SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 30,000.00 2082

JOSE ALTAGRACIA PEREZ ALCANTARA M SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 30,000.00 2082

ORLANDO AMADO MARTINEZ DE LA ROSA M SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 2082

NATALY GONZALEZ VALLEJO F SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 2082
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IVAN PASCUAL MONTERO SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 2082M 0.00 0.00 0.00

JULIO CESAR CHAVEZ PEGUERO SEGURIDAD 5,600.00 5,600.00 24,400.00 2082M PERSONAL DE VIGILANCIA 30,000.00 0.00 0.00 0.00

28,000.00 2082SANTIAGO SUERO ROSARIO M SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2082CARLOS DE OLEO LUIS M SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00

27,000.00 2082ROBERTO AGÜERO DIAZ SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 0.00 0.00M 27,000.00 0.00 0.00 0.00

SEGURIDAD 500.00 500.00 26,500.00 2082JENNY BEATRIZ COCCO PENA F PERSONAL DE VIGILANCIA 27,000.00 0.00 0.00 0.00

AMAURYS GERMAN MEDINA GUERRERO SEGURIDAD 0.00 27,000.00 2082PERSONAL DE VIGILANCIA 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2082JOSE ALBERTO RODRIGUEZ PEREZ M SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00
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(3.04%)

Empleado
(2.87%)

27,000.00 20820.000.000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 27,000.00 0.00PEDRO MARTE REYES M SEGURIDAD

14,136.83 208212,863.1712,863.170.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 27,000.00 0.00M SEGURIDADJULIO MERQUIADES CHIVILLI VENTURA

208213,619.4213,380.5813,380.580.000.0027,000.00 0.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIAENRIQUE LEYBA POLANCO M

208227,000.000.000.000.0027,000.00 0.00 0.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIASANTO ANTONIO BÉRIGUETE M

18,370.52 20828,629.488,629.480.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 27,000.00 0.00EüZABETH LtSSETTE PEREZ LOPEZ F SEGURIDAD

27,000.00 20820.000.000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 27,000.00 0.00OSCAR DE LA CRUZ CONSTANZA M SEGURIDAD

27,000.00 20820.000.000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 27,000.00 0.00F SEGURIDADANABEL ROJAS RAMIREZ

208227,000.000.000.000.000.00 0.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 27,000.00BILLENNI ANTONIA GUTIERREZ CRUZ F
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26,000,00 20820,000.000,000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 26,000.00CHOFERRANDY TERRERO RODRIGUEZ M

19,008,15 20826,991,856,991.850.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 26,000,00 0.00SEGURIDADANDIL REYES M

10016,632.988,367.028,367.020.000.0025,000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIAANA PAMELA CASTELLANOS RODRIGUEZ F SEGURIDAD

208225,000.000.000.000.000.0025,000,00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIAJULIO ERNESTO TORRES M SEGURIDAD

25,000.00 20820,000.000.000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 25,000.00SEGURIDADREINALDO CONTRERAS GUZMAN M

25,000,00 20820.000.000.000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 25,000.00SEGURIDADCARLOS MANUEL MEDINA PEREZ M

1,000.00 208224,000,0024,000.000,000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 25,000.00 0.00SEGURIDADYASSER HENRIQUEZ MARTINEZ M

25,000.00 20820.000.000.0025,000.00 0.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIAKELVIN LAPAIXBRITO M SEGURIDAD
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23,000.00 20822,000.002,000.000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 25,000.00 0.00SEGURIDADBLADIMIL ELIAS PERRERAS JIMENEZ M

25,000.00 20820.000.000.000.0025,000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIAROSA YOLANDA RAMIREZ BATISTA F SEGURIDAD

208221,010.243,989.763,989.760.00 0.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 25,000.00SEGURIDADRAFAEL ANGEL LARA LARA M

208218,505.266,494.746,494.740.0025,000.00 0.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIASEGURIDADEDINSON MANUEL GARCIA ALMANZAR M

25,000.00 20820.000.000.000.0025,000.00 0.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIANEOLIN DE LEON M

13,233.67 208211,766.3311,766.330.000.0025,000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIAM SEGURIDADDEMETRIO FIGUEROA

25,000.00 20820.000.000.000.0025,000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIACLAUDIA PAOLA DE LA MOTA HERASME F SEGURIDAD

25,000.00 20820.000.000.00 0.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 25,000.00SEGURIDADJORGE LUIS LOPEZ MARMOLEJOS M
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208225,000.000.000.000.000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 25,000.00SEGURIDADFRANCISCO MANUEL CATANO BELTRAN M

25,000.00 20820.000.000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 25,000.00 0.00SEGURIDADGUILLERMO SOLER CABRERA M

25,000.00 20820.000.000.00 0.0025,000.00 0.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIAFRANKLIN NUÑEZ VARGAS M

17,350.46 20827,649.547,649.540.0025,000.00 0.00 0.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIARAYMI GIRON M

208214,651.2110,348.7910,348.790.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 25,000.00 0.00SEGURIDADMANUEL GARCIA MATEO M

208225,000.000.000.000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 25,000.00 0.00SEGURIDADALBA IRIS MARTINEZ PRESINAL F

25,000.00 20820.000.000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 25,000.00 0.00SEGURIDADRAUL RAMIREZ MORETA M

25,000.00 20820.000.000.00 0.0025,000.00 0.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIAMASSIEL MONTERO SANCHEZ M
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GOBícRNO DE -A

PERSONAL DE VIGILANCIAREPUBLICA DOMINICANA

MARZO 2023INDUSTRIA, COMERCIO
YMIPYMES

Seguridad Social (Ley 87-01) {

Seguro de
Salud

Seguro de
Pensión

Total

Retenciones y
Aportes

S.Neto

(RD$)

Otros
I  Descuentos

S.Bruto

(RDS)
ISR (Ley
11-92)

FondoFunciónSexo EstatusNombre

Empleado
(3.04%)

Empleado
(2.87%)

25,000.00 20820.000.000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 25,000.00 0.00RAMON LORENZO URBAEZ M SEGURIDAD

25,000.00 20820.000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 25,000.00 0.00 0.00ALBERTO FORTUNA LEREBOURS M SEGURIDAD

25,000.00 20820.000.000.000.00 0.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 25,000.00ARISTIDES MANUEL MANCEBO NIN M

25,000.00 20820.000.000.000.00 0.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 25,000.00JORDANY JAVIER F

25,000.00 20820.000.000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 25,000.00 0.00WILBER DOMINGO MENDEZ ABRIL M SEGURIDAD

20820.00 25,000.000.000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 25,000.00 0.00ANGEL ANTONIO DE LA CRUZ JOHNSON M SEGURIDAD

208225,000.000.00 0.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 25,000.00 0.00 0.00GELSON DE JESUS DOMINGUEZ ARIAS SEGURIDADM

25,000.00 20820.000.000.000.00 0.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 25,000.00JORGE LUIS CABRERA CUBILETE M
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REPÚBLICA DOMINICANA PERSONAL PE VIGILANCIA

MARZO 2023INDUSTRIA, COMERCIO
Y MIPYMES

Seguridad Social (Ley 87-01)
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Seguro de
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Otros
I  Descuentosi
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ISR (Ley
11-92)
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Empleado
(3.04%)

Empleado
(2.87%)

20820.00 25,000.000.000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 25,000.00 0.00SEGURIDADMIGUEL ANGEL GOMEZ JIMENEZ M

208225,000.000.000.000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 25,000.00 0.00M SEGURIDADNILSON DIAZ BAUTISTA

22,000.00 20820.000.000.0022,000.00 0.00 0.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIAMELVIN DE JESUS LOPEZ RESTITUYO M

22,000.00 20820.000.000.0022,000.00 0.00 0.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIAJIMMY MANUEL TRINIDAD HEREDIA M

20820.00 22,000.000.000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 22,000.00 0.00HENRY ANTONIO MORILLO BIDO SEGURIDADM

208222,000.000.000.000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 22,000.00 0.00SEGURIDADWILKINS FELIZ ROCHA M

208222,000.000.000.000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 22,000.00 0.00VICTOR MANUEL GUZMAN NOVAS SEGURIDADM

22,000.00 20820.000.000.0022,000.00 0.00 0.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIAMIGUEL ANTONIO NOVAS LOPEZ M
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PERSONAL DE VIGILANCIAREPUBLICA DOMINICANA

MARZO 2023INDUSTRIA, COMERCIO
YMIPYMES
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(RD$)
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Empleado
(3.04%)

Empleado
(2.87%)

22,000.00 20820.000,000,00PERSONAL DE VIGILANCIA 22,000.00 0.00 0.00GARY GUZMAN ALCANTARA SEGURIDADM

14,258.08 1005,741.925,741.920.0020,000.00 0.00 0.00TERESA HENRIQUEZ HENRIQUEZ SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIAF

1000.00 20,000.000.000.000.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIA 20,000.00 0.00ADALGISA LORENZO MONTERO F

10020,000.000,00 0.000,00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 20,000.00 0.00MANUEL DE JESUS GRULLON PAULINO M SEGURIDAD

20,000.00 20820.000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 20,000.00 0.00 0.00LUIS GOMEZ REYES SEGURIDADM

16,639.19 20823,360,813,360.810,0020,000.00 0.00 0.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIAJENSE AMADO CUEVAS PEREZ M

20,000.00 20820.000.000.0020,000.00 0.00 0.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIAHENRY TIBURCIO CORPORAN M

208220,000.000.000.000,00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 20,000,00 0.00BIENVENIDO DE LA ROSA BAUTISTA M SEGURIDAD
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PERSONAL DE VIGILANCIAREPUBLICA DOMINICANA
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(3.04%)

Empleado
(2.87%)

20,000.00 20820.000.000.0020,000.00 0.00 0.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIAWILQUIN FEDERICO PINARD PEREZ M

10,340.34 20829,659.669,659.660.0020,000.00 0.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIAYUNIOR CHITO PEÑA FELIZ M SEGURIDAD

208220,000.000.000.000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 20,000.00 0.00SEGURIDADFRANK ILANDE LOPEZ PINEDA M

208220,000.000.000.000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 20,000.00 0.00F SEGURIDADNATACHA MEJIA MARTINEZ

20,000.00 20820.000.000.000.0020,000.00 0.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIAYAN CARLOS REYES HERNANDEZ M

14,121.91 20825,878.095,878.090.0020,000.00 0.00 0.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIASMERLIN ADOLFO MARQUEZ DE OLEO M

20,000.00 20820.000.000.0020,000.00 0.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIAJOSE GREGORIO CONCEPCION DE LA PAZ M SEGURIDAD

208220,000.000.000.000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 20,000.00 0.00SEGURIDADLUIS SEPULVEDA MATOS M
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REPÚBLICA DOMINICANA PERSONAL DE VIGILANCIA
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YMIPYMES
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(3.04%)

Empleado
(2.87%)

208217,000.000.000.000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 17,000.00 0.00SEGURIDADWILNO ARAUJO M

208217,000.000.000.000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 17,000.00 0.00SEGURIDADPEDRO ANTONIO RAMIREZ PLATA M

17,000.00 20820.000.000.0017,000.00 0.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIAV^ELINTON ESMELIN ROCHA FELIZ M SEGURIDAD

10,107.47 20826,892.536,892.530.0017,000.00 0.00 0.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIACINDY PIERINA HERNANDEZ BRITO F

208214,888.932,111.072,111.070.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 17,000.00 0.00SEGURIDADLUIS MIGUEL SANTANA ALCANTARA M

208214,166.402,833.602,833.600.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 17,000.00 0.00SEGURIDADJOSE MANUEL GONZALEZ LEDESMA

17,000.00 20820.000.000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 17,000.00 0.00SEGURIDADHEYSI MARIELYS DE LEON CONTRERA F

17,000.00 20820.000.000.000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 17,000.00WELLINTON ENCARNACION DE LA ROSA M SEGURIDAD
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PERSONAL DE VIGILANCIAREPUBLICA DOMINICANA

MARZO 2023INDUSTRIA, COMERCIO
YMIPYMES

Seguridad Social (Ley 87-01)
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Salud
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Pensión
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(3.04%)

Empleado
(2.87%)

!l

17,000,00 20820.000.000.000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 17,000.00SEGURIDADWILDERMAN BIENVENIDO NUNEZ MEJIA M

17,000.00 20820.000.000.000.00 0,00PERSONAL DE VIGILANCIA 17,000.00SEGURIDADALEXANDER MONTERO MONTERO M

208217,000.000.000.000,00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 17,000.00 0.00SEGURIDADROBERT FORTUNATO HERNANDEZ M

208217,000.000.000.000.00 0.0017,000.00 0.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIACLEIBER ALBERTO MORILLO ENCARNACION M

12,443.14 20822,556,862,556.860,000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 15,000.00SEGURIDADISIDRO ROSARIO JIMENEZ M

15,000,00 20820.000.000.000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 15,000.00SEGURIDADKERBIN SISA VARGAS M

15,000.00 20820.000.000.000.00 0,00PERSONAL DE VIGILANCIA 15,000.00SEGURIDADSANTO PERRERAS SANTO M

208215,000.000.000.000.00 0.0015,000.00 0.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIAANTERO HERRERA ROSARIO M
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GOBERNO DE -A

REPÚBLICA DOMINICANA PERSONAL DE VIGILANCIA

MARZO 2023INDUSTRIA, COMERCIO
Y MIPYMES
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Empleado
(3.04%)

Empleado
(2.87%)

208215,000,000.000.000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 15,000.00 0.00SEGURIDADMNELSON NUNEZ BAUTISTA

208215,000.000.000.000.000.0015,000.00 0.00SEGURIDAD PERSONAL DE VIGILANCIAJOSE MARCOS BRITO BAUTISTA M

15,000.00 20820.000.000.0015,000.00 0.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIASEGURIDADCRISTIAN MANZUETA LEBRON M

15,000,00 20820.000.000.000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 15,000,00SEGURIDADLANDER LEBRON MATEO M

208215,000.000.000.000.000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 15,000,00SEGURIDADJUAN JOSE DE LA CRUZ DE LA CRUZ M

208212,500.00 2,500,0012,500.000.000.0015,000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIAELANIA BEYANIRA CHALAS CHALAS F SEGURIDAD

208215,000.000.000.000.00MOISES ABRAHAM UREÑA DE LOS SANTOS 0.0015,000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIASEGURIDADM

15,000.00 20820,000.000.000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 15,000.00SEGURIDADRAMON HERNANDEZ HENRIQUEZ M
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GOBIERNO DE .A

REPÚBLICA DOMINICANA PERSONAL DE VIGILANCIA

MARZO 2023
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Y MIPYMES
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S.Neto
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FondoFunción EstatusSexoNombre

Empleado
(3.04%)

Empleado
(2.87%)

0.00 0.00 15,000.000.00 20820.0015,000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIASEGURIDADMJUAN BAUTISTA FLORES QUEZADA

9,989.37 5,010.639,989.37 20820.000.0015,000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIASEGURIDADMSANTO SOLIS HERNANDEZ

7,624.83 7,624.83 7,37S.17 20820.000.000.0015,000.00PERSONAL DE VIGILANCIASEGURIDADMODRIS ACOSTA MORENO

7,151.66 7,151.66 7,848.34 20820.000.000.0015,000.00PERSONAL DE VIGILANCIASEGURIDADMROBINSON DIAZ LUGO

0.00 15,000.000.00 0.00 20820.000.0015,000.00PERSONAL DE VIGILANCIASEGURIDADANTONIO JAVIER PEÑA MARRERO M

0.00 15,000.000.00 20820.000.0015,000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIASEGURIDADMCESAR SOLER CONTRERAS

500.00500.00 14,500.00 20820.000.000.0015,000.00PERSONAL DE VIGILANCIASEGURIDADMCHARLIE JAVIER GOMEZ VINICIO

5,000.00 5,000.00 10,000.00 20820.000.000.0015,000.00PERSONAL DE VIGILANCIASEGURIDADMSAIMON ALEXANDER CORDERO HERNANDEZ
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GOBIERNO DE .A

PERSONAL DE VIGILANCIAREPUBLICA DOMINICANA

MARZO 2023INDUSTRIA, COMERCIO
YMIPYMES
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Empleado
(3.04%)

Empleado
(2.87%)

15,000,00 20820,000,000.000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 15,000,00M SEGURIDADDARWIN EMILIO MARTINEZ ALMONTE

6,607.84 20828,392.168,392,160.000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIA 15,000.00SEGURIDADMISAEL CONCEPCION ADRINCOLES M

1,841.27 208213,158.7313,158.730.000.0015,000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIASEGURIDADRICHARDS CANDELARIO CUEVAS FLORIAN M

208215,000.000,000,000,000,0015,000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIASEGURIDADJUNEYVI PASCUAL JIMENEZ M

15,000.00 20820.000.000.000.00 0,00PERSONAL DE VIGILANCIA 15,000.00M SEGURIDADJUAN CARLOS TAVERAZ VASQUEZ

15,000.00 20820.000.000.000.00PERSONAL DE VIGILANCIA 15,000.00 0.00M SEGURIDADANDY PAREDES

15,000.00 20820.000.000.000,0015,000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIASEGURIDADERVIS ANTONIO REYES VILLEGAS M

5,000.00 208210,000.0010,000,000.000.00MIGUEL YOANGEL MUÑOZ RODRIGUEZ 15,000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIASEGURIDADM
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GOBIERNO DE -A

REPÚBLICA DOMINICANA PERSONAL DE VIGILANCIA
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(3.04%)

Empleado

(2.87%)

8,665.97 20826,334.036,334.030.000.0015,000.00 0.00PERSONAL DE VIGILANCIASEGURIDADROMAN ENCARNACION GARCIA M

15,000.00 20820.000.000.000.000.0015,000.00PERSONAL DE VIGILANCIASEGURIDADM\A/ANDERSON FERNANDEZ BAEZ

AutorizadoRevisado por;
^STRIA Cn

Yasirys G^mán FMaría Teres

Directora FinancierDirectora de Recursos Humanos

Domingo
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